terakhir dengan PKPU Nomor 11 Tahun 2019; 

- Dalam Keputusan KPU Provinsi Kalimantan Barat Nomor: 15/PL.02.1-

Kpt/61/Prov/X/2020 diatur tentang: Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan 

Tingkat Provinsi Kalimantan Barat Triwulan III Tahun 2020 dengan jumlah pemilih 

sebanyak 1.933.841 (Satu Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus 

Empat Puluh Satu) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 981.646 

(Sembilan Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Enam Ratus Empat Puluh Eam) pemilih 

dan pemilih perempuan berjumlah 952.195 (Sembilan Ratus Lima Puluh Dua Ribu 

Seratus Sembilan Puluh Lima Ribu) pemilih, tersebar di 7 (tujuh) Kabupaten/Kota,